АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2021 № 132-п

Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу смены разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301003:16

На основании постановления администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №118-п от 02.06.2021г. «О проведении публичных слушаний по вопросу смены разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301003:16», протокола проведения публичных слушаний от 16.06.2021г., ст.37, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Решением Совета Депутатов от 20.12.2013г №135 "Об утверждении правил  землепользования и застройки  муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области":
1.  Утвердить результаты публичных слушаний по вопросу смены разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301003:16:
     Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301003:16, расположенного  по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Ленинский сельсовет, п. Ленина, ул. Молодежная, уч.2-В, площадью 6000 кв.м., с «для уличного пользования» на вид разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1.).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования                                                                                         А.Г. Табаков

	Разослано:
	Газета «Сельские вести», Мелоян К.М., в дело